
MATERIALE DE INTRETINERE SI ACCESORII

I.D.: 64042215

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 489,92 RON - 489,92 RON

Descriere: balama aruncatoare 10 buc x 2.949 = 29.49 ron - disc taiere aluminiu 125 8 buc x 5.46 = 43.68 ron - robinet dublu serviciu 2 buc x 20.16 = 40.32 ron - lant stihl 60 pinteri 3/8 1 buc x 60.50= 60.50 ron - ulei stihl 1l 2 buc x 29.41= 58.82 ron - ulei lant 3l 2 buc x 37.815 = 75.63 ron - surub cap hexagonal 1 cutie x 25.20 = 25.20ron - surub cap hexagonal 1 cutie x 58.81 = 58.81 ron -surub autofiletant 45 10 buc x 3.781 = 37.81 ron - surub autofiletant 55 10 buc x 4.621 = 46.21 ron - silicon sanitar 280ml 1 buc x 13.45 = 13.45 ron
